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NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO 19 

D. NUTARIMO NR. 1S-85 „DĖL VALSTYBINEI (PERDUOTAI SAVIVALDYBĖMS) 

INFORMACIJOS APIE SAVIVALDYBĖS INSTITUCIJŲ IR SAVIVALDYBĖS 

KONTROLIUOJAMŲ ĮMONIŲ, KURIOS ATITINKA VYRIAUSYBĖS NUSTATYTUS 

KRITERIJUS, FINANSINIUS SANTYKIUS IR APIE ĮMONES, PRIVALANČIAS 

TVARKYTI ATSKIRAS SĄSKAITAS, KAUPIMO, SAUGOJIMO IR TEIKIMO EUROPOS 

KOMISIJAI FUNKCIJAI ATLIKTI SKIRTŲ LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO METODIKOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2012 m. sausio 5 d. Nr. 1S-3 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba nutaria: 

Pakeisti metodiką, patvirtintą Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 2008 m. birţelio 

19 d. nutarimu Nr. 1S-85 „Dėl Valstybinei (perduotai savivaldybėms) informacijos apie 

savivaldybės institucijų ir savivaldybės kontroliuojamų įmonių, kurios atitinka Vyriausybės 

nustatytus kriterijus, finansinius santykius ir apie įmones, privalančias tvarkyti atskiras sąskaitas, 

kaupimo, saugojimo ir teikimo Europos Komisijai funkcijai atlikti skirtų lėšų apskaičiavimo 

metodikos patvirtinimo“ (Ţin., 2008, Nr. 48-684) ir išdėstyti ją nauja redakcija (pridedama). 

 

 

Pirmininkas    Šarūnas Keserauskas 
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PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 

2008 m. birţelio 19 d. nutarimu Nr. 1S-85 

(2012 m. sausio 5 d. nutarimo Nr.1S-3   

redakcija) 

 

VALSTYBINEI (PERDUOTAI SAVIVALDYBĖMS) INFORMACIJOS APIE 

SAVIVALDYBĖS INSTITUCIJŲ IR SAVIVALDYBĖS KONTROLIUOJAMŲ ĮMONIŲ, 

KURIOS ATITINKA VYRIAUSYBĖS NUSTATYTUS KRITERIJUS, FINANSINIUS 

SANTYKIUS IR APIE ĮMONES, PRIVALANČIAS TVARKYTI ATSKIRAS SĄSKAITAS, 

KAUPIMO, SAUGOJIMO IR TEIKIMO EUROPOS KOMISIJAI FUNKCIJAI ATLIKTI 

SKIRTŲ LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO METODIKA 

 

 

Savivaldybei uţ informacijos apie savivaldybės institucijų ir savivaldybės kontroliuojamų 

įmonių, kurios atitinka Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytus kriterijus, finansinius 

santykius ir apie įmones, privalančias tvarkyti atskiras sąskaitas, kaupimą, saugojimą ir teikimą 

Europos Komisijai skiriamos lėšos 0,067 valstybės tarnautojo (7 kategorija) etatui išlaikyti. 
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